АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 11.11.2019 г. №98
Об утверждении перечня мероприятий («дорожная карта»)
 по реализации на территории сельского поселения Просвет
муниципального района Волжский Самарской области
национального проекта «Культура»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» и в соответствии с протоколом заседания Президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 №16, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по реализации на территории сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области национального проекта «Культура»  (далее по тексту – План).
2. Установить, что финансирование мероприятий, предусмотренных Планом, осуществляется в размерах и порядке, определённых муниципальными правовыми актами, устанавливающими соответствующие расходные обязательства.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Просвет

	                 С.И.Шевцов